
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені ІВАНА ФРАНКА 
 

НАКАЗ  
 

м. Дрогобич 
 
30 грудня 2020 р.                                                                                         № 497 
 
 
Про внесення змін до наказу ректора  
університету від 15 жовтня 2020 року 
№ 391 «Про тимчасовий перехід на  
дистанційне навчання» 

 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2»  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу ректора університету від 15 жовтня 2020 року № 391 
«Про тимчасовий перехід на дистанційне навчання» такі зміни: 

1) пункт 1 викласти у такій редакції: 
«1. Запровадити у Дрогобицькому державному педагогічному 

університеті імені Івана Франка (далі – Університет) режим дистанційного 
навчання з 19 жовтня 2020 року до 28 лютого 2021 року.». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Ректор         Н.В.Скотна 
  



2 
 

ПОГОДЖЕНО: 
Проректор з науково-педагогічної 
роботи                                                                                     В.Л.Шаран 
 
Юрисконсульт                                                                        В.Л.Кісіль 
 
 
Проект наказу вносить: 
начальник  
навчально-методичного відділу                                           Ю.Ю.Скварок 
 

 

 


